
 
 

  

ZZÁÁPPIISS    
  

z veřejné schůze Třemošnice konané v pátek 27. dubna 2018 od 19.00 hod. 
 
 

     Přítomni: Ing. Marek Škvor – starosta obce 

                   Marie Smítková, Ing. František Škvor - členové osadního výboru + 15 občanů 

     Omluveni: Ing. Petr Šebesta, Ing. Veronika Floriánová, František Jíša  

                  

1. Schůzi zahájila a řídila předsedkyně osadního výboru Marie Smítková. 

2. Kontrola zápisu z minulé schůze: 

 Pro SDH Třemošnice byl zakoupen nový automobil – Obec Ostředek dala příspěvek 
35.000,- Kč 

 Je třeba opravit rošty u chodníků, někde chybí! 

 MDŽ se v Třemošnici vydařilo 

 OPRAVA OPLOCENÍ KAPLIČKY V Třemošnici bude dána do rozpočtu    
obce na rok 2018  

 Autobusová zastávka je nová. Děkujeme. 

 

3. Informace ze zasedání zastupitelstva obce Ostředek přednesl starosta Ing. Marek Škvor. 

Seznámil nás s projednávanými věcmi ze zasedání zastupitelstva obce:  

 

 27. 11. 2017 

 Schválení rozpočtu na rok 2018 

 Podepsání smlouvy na zimní údržbu silnic 

 Schválení záměru projektu na přestavbu bývalé školy v Třemošnici 

  

 27. 12. 2017 

 Schválení zapojení se do projektu Skupinového vodovodu CHOPOS 

 

 27. 1. 2018 

 Dokončení a předání sokolovny a hasičské zbrojnice v Ostředku 

 Schválení objednání svozu BIOODPADU na rok 2018 u Technických služeb Benešov 

  

 21. 2. 2018 

 Na základě provedených revizí jsou odstraněny kovové prvky na dětských hřištích, 
které nevyhovují předpisům 

 Schváleno objednání projektové dokumentace na rekonstrukci bývalé školy 
v Třemošnici 



 9. 4. 2018 

 Objednání nových herních prvků na dětská hřiště v hodnotě cca 200.000,- Kč 

 Příprava zadání na výběrové řízení pro zajištění svozu odpadů v letech 2019-2028  

 Schválení návrhů nových OZV vyhlášek (poplatky za psy, ubytovací kapacity, 
využívání veřejných prostranství)  

 Seznam místních komunikací, které budou opraveny pomocí firmy HOCHTIEF: 

- cesta k Čakovu přes Chobot (část) 

- cestička k pomníčku v TŘEMOŠNICI (uvidí se dle množství poskytnutého 
recyklátu)  

        

4. Vyčištěno se bude konat v sobotu 5. května 2018 od 9.00 hodin – zajistí Petr Florián 

Seznam prací, které je potřeba udělat, popř. podle podmínek doplnit nebo změnit: 

 Úprava hřiště  

 Nadělat dříví na topení  

 Úklid cesty k Müllerovým 

 Prořezání cestičky k pomníčku 

 Vyčištění škarp k Ostředku a k Divišovu  

 

5. Přehled akcí, které nás čekají do konce srpna 2018: 

12. 5.   -  okrsková soutěž SDH v Ostředku 

18.5. – 20.5. - pouť v Ostředku + harmonika p. K. 

2.6.      – Dětský den v Ostředku 

22. 6.   -  letní kino v Ostředku - pohádka Čertovina 

23. 6.   -  Sokolský den – fotbalový turnaj starších žáků 

30. 6.   -  Den obce – 120 let SDH Ostředek 

               10.00 hod. – mše s kardinálem Dominikem Dukou 

               11.00 hod. - otevření hasičské zbrojnice 

               14h Keramička 

               18:45h Šakalí dech   

31.8.    -  Letní kino - film Tátova Volha 

 

6. Diskuse -                                                

M.Š. – Bylo by potřeba posunout značku „Přednost v jízdě před protijedoucím                           
vozidlem“ o něco výše, aby byla včas viděna.   

     

7. Schůzi ukončila pí Smítková, poděkovala všem přítomným za účast. Příští veřejná 
schůze se bude konat v září 2018. 

 

     Zapsala: Marie Smítková          


